




様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

岩手県

土　石　流　区　域　調　書
令和5年度

渓 流 の 位 置 BN201015-1 渓流名 綱取1 盛岡市浅岸字綱取

0.42 13.29 15.89

土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m2) 建築物の耐力P2(kN/m2) 土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m2) 建築物の耐力P2(kN/m2)

0.40 4.68 16.90

0.60 16.29 11.62

0.43 2.73 15.85

0.41 3.56 16.56

0.51 1.54 13.55

0.46 2.06 14.82

0.49 1.53 14.04

0.59 1.04 11.81

0.40 2.21 16.59
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